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Eppsteinschule, Doorner Str. 49, 63456 Hanau 
Tel:  06181 - 650790 
Fax:  06181 - 650801 
E-Mail: poststelle@eppsteinschule.hanau.schulverwaltung.hessen.de  
Web:  www.eppsteinschule.de 

 
Klasse Name E-Mail 

   

5a R Fr. Sivalingam Sivalingam@eppsteinschule.de 

5b R Fr. Engels Engels@eppsteinschule.de 

5c R Hr. Brandau Brandau@eppsteinschule.de 

5d H Fr. Hohmann Hohmann@eppsteinschule.de 

   

6a R Fr. Meitz Meitz@eppsteinschule.de 

6b R Fr. Nielsen Nielsen@eppsteinschule.de 

6c R Hr. Kinnel Kinnel@eppsteinschule.de 

6d H Fr. Henk Henk@eppsteinschule.de 

   

7a R Hr. Felbinger Felbinger@eppsteinschule.de 

7b R Fr. Seifert Seifert@eppsteinschule.de 

7c V Hr. Völk Völk@eppsteinschule.de 

   

8a R Fr. Stapf Stapf@eppsteinschule.de 

8b R Fr. Kupresanin Kupresanin@eppsteinschule.de 

8c V Fr. Hussenether Hussenether@eppsteinschule.de 

8d H Fr. Lange Lange@eppsteinschule.de 

   

9a R Fr. Nguyen Nguyen@eppsteinschule.de 

9b R Hr. Kunkel Kunkel@eppsteinschule.de 

9c R Fr. Kosar Kosar@eppsteinschule.de 

9d H Fr. Koruyan Koruyan@eppsteinschule.de 

9e H Hr. Thiem Thiem@eppsteinschule.de 

   

10a R Hr. Mork Mork@eppsteinschule.de 

10b R Fr. Fischer Fischer@eppsteinschule.de 

10c R Hr. Issinger Issinger@eppsteinschule.de 

   

IK 1 Hr. Wolf Wolf@eppsteinschule.de 

IK 2 Fr. Tyurina Tyurina@eppsteinschule.de 

   

Schulleitung   

Fr. Schrader-Bauer  Schrader-bauer@eppsteinschule.de 

Hr. Koppel  Koppel@eppsteinschule.de 

Hr. Spies  Spies@eppsteinschule.de 

Hr. Danner  Danner@eppsteinschule.de 

   

Sozialpädagogin   

Fr. Ruf  Ruf@eppsteinschule.de 
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